
 

 
 
 

２０２５年７月２４日 

 各 位 

株式会社 山口フィナンシャルグループ 

株式会社 も み じ 銀 行 

 

もみじ銀行三次支店の新築移転について 

 

  山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社であるもみじ銀行

（頭取 平中 啓文）は、２０２６年６月頃を目途に、もみじ銀行三次支店を新築移転することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせします。 

 

記 

 
１．移転する店舗 

  もみじ銀行 三次支店 

 

２．移転日 

  ２０２６年６月頃の移転を予定しております。 

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。なお、この度の移転による店舗名称・支店

番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在お使いの通帳・証書・キャッシュ

カード等は、移転後もそのままご利用いただけますのでご安心ください。 

 

３．移転先の概要 

移 転 先 住 所 
広島県三次市十日市中３丁目内 

※番地を含む詳細な住所は、移転日決定時に別途お知らせします。 

電話・ＦＡＸ番号 

電話番号  ：０８２４－６２－３１５７ 

ＦＡＸ番号：０８２４－６３－３１４４ 

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。 

窓 口 営 業 時 間 平 日 ９：００～１５：００ 

ＡＴＭ稼働時間 
平 日 ８：４５～１９：００、土曜日 ８：４５～１９：００ 

日祝日 ８：４５～１７：００ 

   

４．新店舗について 

  新店舗は、現店舗に隣接する敷地に新築いたします。工事期間中は、現店舗の駐車場を一部

使用させていただくため、お客さまにはご不便をおかけする場合がございますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  新店舗では、すべての窓口を座ってお取引いただけるローカウンターに変更するとともに、

個別にゆっくりとご相談頂けるスペースも複数設ける予定です。これにより、従来以上に快適

で落ち着いた空間の中で、お客さまの多様なご相談に対し、よりきめ細かくお応えしてまいり

ます。 



- 2 - 

【新店舗外観イメージ】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ※今後の設計により変更する場合がございます。 

 

【移転先地図】 

新店舗は、現店舗の隣接地に新築いたしますので、ほぼ同一敷地内での移転となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部 

担当：植田 ＴＥＬ：０８０－７３４３－１８３５ 

 

もみじ銀行 営業統括部 

担当：信長 ＴＥＬ：０８０－８７２３－４３８９ 

 

新店舗 

三次消防署(南) 

移転 

ＪＲ三次駅 

現店舗 


